РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

28 февраля 2019 г.

с. Ивановское

№ 190
О передаче муниципального имущества администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края с баланса Собственника на баланс муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационной службы муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» на праве оперативного управления
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации; руководствуясь статьями 7,14,17 и 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; законом Ставропольского края от 02.03.2005 года № 12 – кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва
РЕШИЛ:

1. Передать муниципальное имущество администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края с баланса администрации на баланс муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационной службы муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», на праве оперативного управления, согласно Приложения № 1.
2. Передать материалы с баланса администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на баланс муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационной службы муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», согласно Приложения № 2.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической и тарифной политике, налогам, собственности и инвестициям (Ежов М.А.).
6. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края

от 28.02.2019 года № 190
ВЕДОМОСТЬ ИНВЕНТАРИЗАЦИОННОЙ СТОИМОСТИ ПЕРЕДАВАЕМОГО ИМУЩЕСТВА С БАЛАНСА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА БАЛАНС МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ХОЗЯЙСТВЕННО-ЭКСПЛУАТАЦИОННОЙ СЛУЖБЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»
	№
	Наименование объекта
	Единица измерения
	Кол-во
	Стоимость
	Амортизация (износ)
	Остаточная стоимость

	Машины и оборудование (кроме офисного)

	1

	Травокосилка тракторная (КС:2:К), 000000013
	шт
	1
	21 000,00
	21 000,00
	0

	2
	Отвал коммунальный АКК-2,5У КО-2, 000000019
	шт
	1
	53 000,00
	28 392,75
	24 607,25

	3
	Ковш узкий 280 ЭО-2202.08.03.000,000000009
	шт
	1
	11 000,00
	11 000,00
	0

	4
	Ковш узкий 420, 000000010
	шт
	1
	11 000,00
	11 000,00
	0

	5
	Трактор МТЗ-80Л, 000000004
	шт
	1
	19 737,00
	19 737,00
	0

	6
	Погрузчик ПКУ – 08-0 с ковшом, 000000006
	шт
	1
	78 000,00
	78 000,00
	0

	7
	Трактор «Беларус-82.1» с установленным на нем дополнительным оборудованием в количестве 2, 000000018
	шт
	1
	743 050,00
	402 477,82
	340 572,18

	8
	Экскаватор ЭО-2202В (МТЗ – 82П) (00139, Россия), 000000008
	шт
	1
	965 000,00
	965 000,00
	0

	9
	Прицеп тракторный-2ПТС-4-887Б, 000000016
	шт
	1
	75 000,00
	75 000,00
	0

	10
	Косилка дорожная краевая для обкоса дорог КДК – 184, 000000022
	шт
	1
	316 900,00
	299 883,61
	17 016,39

	11
	Трактор Т-16МГ-У1, колесный, 000000007

	шт
	1
	31 241,19
	31 241,19
	0

	12
	Дизельная миниэлектростанция (дизельгенератор) – сварка, 000000012
	шт
	1
	55 000,00
	40 749,16
	16 167,80

	13
	Бульдозер ДЗ-42Г, 000000017
	шт
	1
	85 000,00
	68 832,20
	17 179,70

	14
	Прицеп тракторный 2ПТС-4-887, 000000005
	шт
	1
	128 605,00
	128 605,00
	0

	Офисное оборудование

	1
	Компьютер-моноблок Lenovo В320, 000000020
	шт
	1
	27 990,00
	27 990,00
	0

	Транспортные средства

	1
	Автомобиль УАЗ-390994 (VIN) XTT 39099480432995 цвет белая ночь, 000000014
	шт
	1
	309 800,00
	309 800,00
	0

	ИТОГО

	2 931 323,19
	2 518 708,73
	412 614,46

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к решению Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края

от 09.01.2019 года № 190
ВЕДОМОСТЬ
СТОИМОСТИ ПЕРЕДАВАЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ С БАЛАНСА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА БАЛАНС МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ХОЗЯЙСТВЕННО-ЭКСПЛУАТАЦИОННОЙ СЛУЖБЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»
	Наименование
	Ед.изм.
	Кол-во
	     Цена
	     Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ПКdigital lif 100 вт.ч.:

	24843,00

	ПКdigital lif 100
	шт
	1
	15774,00
	15774,00

	UPS ippon Back
	щт
	1
	2281,00
	2281,00

	Клавиатура SVEN
	шт
	1
	540,00
	540,00

	Колонки Genius SP-S110
	шт
	1
	209,00
	209,00

	Монитор BenG 18.5G9251NDA
	шт
	1
	5794,00
	5794,00

	Мышь A4-Tech
	шт
	1
	245,00
	245,00

	Сетевой фильтр (6) BURO 600GFT
	шт
	1
	182,00
	182,00

	Кабель д/комп.
	м
	25
	12,00
	300,00

	Кабель USB
	шт
	1
	59,00
	59,00

	Удлинитель 2м 3-х местн
	шт
	2
	593,00
	593,00

	МФУ Куосеra ECOSYS M2030dn
	шт
	1
	12569,00
	12569,00

	Мотобур БМ 70В Elitech
	шт
	1
	13690,00
	13690,00

	Амортизатор на мотобур
	шт
	1
	1100,00
	1100,00

	Бур по бетону
	шт
	1
	450,00
	450,00

	Присадка д/топлива на мотобур 1л
	шт
	1
	350,00
	350,00

	Шнек на мотобур 150*80мм
	шт
	1
	1200,00
	1200,00

	Шнек на мотобур 250*80мм
	шт
	1
	1700,00
	1700,00

	Автомагнитола Пионер-114Ф
	шт
	1
	6900,00
	6900,00

	Динамики Kiks 693
	шт
	1
	2900,00
	2900,00

	Антенна автомат
	шт
	1
	1250,00
	1250,00

	Бензотриммер-кусторез GHT60
	шт
	1
	10435.00
	10435.00

	Бензотриммер-кусторез STURM
	шт
	1
	5830,00
	5830,00

	Мотокоса Carver
	in
	1
	9300.00
	9300.00

	Дрель ударная интеркс
	шт
	1
	1995,00
	1995,00

	Сварочный аппарат инвер.
	Шт
	1
	7823,00
	7823,00

	УШМ 230/2300М
	шт
	1
	4500,00
	4500,00

	Шуруповерт Д-7А-18
	шт
	1
	1942,00
	1942,00

	Плоский дорожный знак
	шт
	6
	1156,40
	6938,40

	Жалюзи алюминиевые
	шт
	1
	3800,00
	3800,00

	Сплитсистема Dantex
	Шт
	1
	16800.00
	16800.00

	Стол 2-х тумбовый
	шт
	1
	3600,00
	3600,00

	Стол кип. Угловой
	шт
	1
	5500,00
	5500,00

	Стол письменный
	шт
	1
	2500,00
	2500,00

	Тумба д/бумаг
	шт
	1
	1500,00
	1500,00

	Тачка хоз.2-х колесная
	шт
	1
	1788,00
	1788,00

	Набор головок(10-32мм и воротков) ключи
	шт
	1
	1300,00
	1300,00

	Набор ключей комбиниров №3(8-22мм)
	шт
	1
	2300,00
	2300,00

	Набор ключей шестигран.
	Шт
	1
	133,00
	133,00

	Ножницы по металлу
	шт
	1
	470,00
	470,00

	Рулетка 5м
	шт
	1
	117,00
	117,00

	Секатор Горизонт
	шт
	1
	345,00
	345,00

	Топор А1 с руч. Большой
	шт
	1
	488,00
	488,00

	Топор А2 в сборе
	шт
	1
	388,00
	388,00

	Угольник м/пл 16*16
	шт
	2
	164,30
	328,60

	Штангенциркуль 150мм
	шт
	1
	420,00
	420,00

	Грабли 14 зуб
	шт
	2
	157,00
	314,00

	Грабли веерные
	шт
	1
	255,00
	255,00

	Лопата снегоуборочная
	щт
	1
	227,00
	227,00

	Лопата снегоуборочная пласт
	шт
	2
	201,00
	402,00

	Лопата совковая(рельсовая сталь)
	шт
	2
	239,00
	478,00

	Лопата штыковая кован. (4202)
	шт
	1
	170,00
	170,00

	Тяпка красн. (563) с черенком
	шт
	2
	174,00
	348,00

	Итого:

	160 821,00